
場所:安慶名自動車学校　天気:曇り時々雨

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 19 300 PT1 1 19 919 PT2 1 19 300 100 0.000

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 19 942 - 1 25 189
AT1
PT2

1 19 942 101 0.642

3 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 27 222
PT2
AT1

1 23 509 - 1 23 509 105 4.209

4 神谷 選手 Z650 1 23 663 - 1 40 732 PT2 1 23 663 106 4.363

5 池原 選手 Z650 1 30 415 PT1 1 26 221 - 1 26 221 109 6.921

6 城間 選手 Z400 1 27 714 - 1 26 779 - 1 26 779 109 7.479

7 翁長 選手 ZRX1200R 1 28 359 AT1 1 27 106 AT1 1 27 106 110 7.806

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上江洲 選手 CRM250RR 1 29 440 - 1 27 28 - 1 27 28 100 0.000 110 7.728

2 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 35 863 - 1 30 258 PT1 1 30 258 104 3.230 114 10.958

3 金城 選手 SV400S 1 30 944 - 1 30 752 PT1 1 30 752 104 3.724 114 11.452

4 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 46 406 転倒 1 31 72 - 1 31 72 105 4.044 115 11.772

5 上原 選手 VTR1000 1 31 798 PT2 1 31 237 - 1 31 237 105 4.209 115 11.937

6 田場 選手 Z800 1 38 420 TO 1 33 354 - 1 33 354 107 6.326 118 14.054

令和4年  9  月11  日

令和4年 9月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  9  月11  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和4年 9月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り時々雨

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 金城 選手 GSF750 1 41 497 - 1 39 259 - 1 39 259 100 0.000 125 19.959

2 原 選手 CB750 1 39 554 PT1 1 41 71 PT2 1 39 554 100 0.295 126 20.254

3 眞壁 選手 CB750 1 39 906 - 1 40 601 - 1 39 906 101 0.647 126 20.606

4 大山 選手 VTR250 1 40 684 - 1 40 382 - 1 40 382 101 1.123 127 21.082

5 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 42 685 - 1 41 952 AT1 1 41 952 103 2.693 129 22.652

6 池原 選手 Z1000 1 48 236 - 1 41 976 - 1 41 976 103 2.717 129 22.676

7 上原 選手 CBR600RR 1 44 851 - 1 45 16 - 1 44 851 106 5.592 132 25.551

順位

令和4年 9月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  9  月11  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り時々雨

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 細谷 選手 Z125PRO 1 38 891 - 1 40 893 - 1 38 891 100 0.000 125 19.591

2 久貝 選手 GSX250FX 1 45 399 - 1 40 324 - 1 40 324 101 1.433 127 21.024

3 上原 選手 ER-6n 1 41 253 - 1 42 439 AT1 1 41 253 102 2.362 128 21.953

4 當間 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 - KM 1 42 596 - 1 42 596 104 3.705 129 23.296

5 河合 選手 VTR250 1 50 217
PT2
AT1 1 43 702 PT1 1 43 702 105 4.811 131 24.402

6 古堅 選手 VTR1000 1 44 250 - - KM 1 44 250 105 5.359 131 24.950

7 大城 選手 Z250SL - KM 1 44 527 - 1 44 527 106 5.636 132 25.227

8 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES 1 45 678 - 1 45 275 - 1 45 275 106 6.384 133 25.975

9 屋宜 選手 GSX1400 1 46 693 PT1 1 49 428
AT1
PT2 1 46 693 108 7.802 135 27.393

10 ｸﾙｰｼﾞｰ 選手 KTM SMC R 1 49 19 - 1 46 841 - 1 46 841 108 7.950 135 27.541

11 西平 選手 VTR250 1 52 375 - 1 48 534 - 1 48 534 110 9.643 137 29.234

12 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 1 55 23 - 1 51 578 - 1 51 578 188 87.340 235 106.931

13 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 5 34 - 1 52 666 - 1 52 666 114 13.775 142 33.366

14 吉元 選手 ｴｽﾄﾚｱ250 1 55 927 - - KM 1 55 927 117 17.036 146 36.627

15 山入端 選手 Z650 2 1 973 - 1 58 702 - 1 58 702 120 19.811 150 39.402

16 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM DUKE690 2 3 0 - - KM 2 3 0 124 24.109 155 43.700

17 田中 選手 ZX-6R - KM 2 3 768
AT1
PT1 2 3 768 125 24.877 156 44.468

18 新城 選手 CB400SB 2 4 276 - 2 4 682 - 2 4 276 126 25.385 157 44.976

19 渡久山 選手 MT-09 - KM 2 17 775 - 2 17 775 139 38.884 174 58.475

20 大城 選手 Z1000 2 32 311 - 2 21 272 - 2 21 272 143 42.381 178 61.972

21 當間 選手 CBR250R - KM - KM - - - - -

令和4年 9月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  9  月11  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン名前



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り時々雨

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 屋宜 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 0 52 988 - 0 51 768 - 0 51 768 100 0.000 - -

2 ﾏｲｸ 選手
ニンジャ

1000
0 56 263 AT3 0 53 603 AT1 0 53 603 104 1.835 - -

3 籾山 選手 ｴｽﾄﾚｱ250 1 1 763 - 0 58 337 - 0 58 337 113 6.569 - -

- ｼﾞｪﾌﾘｰ 選手 GSXR-1000 - KM - KM - - - - -

順位

令和4年 9月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  9  月11  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り時々雨

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 1 28 359 AT1 1 27 106 AT1 1 27 106 100 0.000 110 7.806

2 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 46 406
転
倒

1 31 72 - 1 31 72 105 3.966 115 11.772

3 上原 選手 VTR1000 1 31 798 PT2 1 31 237 - 1 31 237 105 4.131 115 11.937

4 田場 選手 Z800 1 38 420 TO 1 33 354 - 1 33 354 107 6.248 118 14.054

5 金城 選手 GSF750 1 41 497 - 1 39 259 - 1 39 259 114 12.153 125 19.959

6 原 選手 CB750 1 39 554 PT1 1 41 71 PT2 1 39 554 114 12.448 126 20.254

7 眞壁 選手 CB750 1 39 906 - 1 40 601 - 1 39 906 115 12.800 126 20.606

8 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 42 685 - 1 41 952 AT1 1 41 952 117 14.846 129 22.652

9 池原 選手 Z1000 1 48 236 - 1 41 976 - 1 41 976 117 14.870 129 22.676

10 古堅 選手 VTR1000 1 44 250 - - KM 1 44 250 120 17.144 131 24.950

11 屋宜 選手 GSX1400 1 46 693 PT1 1 49 428
AT1
PT2

1 46 693 122 19.587 135 27.393

12 渡久山 選手 MT-09 - KM 2 17 775 - 2 17 775 158 50.669 174 58.475

13 大城 選手 Z1000 2 32 311 - 2 21 272 - 2 21 272 162 54.166 178 61.972

14 ﾏｲｸ 選手 ニンジャ1000 0 56 263 AT3 0 53 603 AT1 0 53 603 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

15 ｼﾞｪﾌﾘｰ 選手 GSXR-1000 - KM - KM - - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

令和4年 9月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  9  月11  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り時々雨

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 池原 選手 Z1000 1 48 236 - 1 41 976 - 1 41 976 100 0.000 129 22.676

2 古堅 選手 VTR1000 1 44 250 - - KM 1 44 250 102 2.274 131 24.950

3 上原 選手 CBR600RR 1 44 851 - 1 45 16 - 1 44 851 103 2.875 132 25.551

4 西平 選手 VTR250 1 52 375 - 1 48 534 - 1 48 534 106 6.558 137 29.234

5 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 5 34 - 1 52 666 - 1 52 666 110 10.690 142 33.366

6 籾山 選手 ｴｽﾄﾚｱ250 1 1 763 - 0 58 337 - 0 58 337 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 金城 選手 GSF750 1 41 497 - 1 39 259 - 1 39 259 100 0.000 125 19.959

2 原 選手 CB750 1 39 554 PT1 1 41 71 PT2 1 39 554 100 0.295 126 20.254

3 眞壁 選手 CB750 1 39 906 - 1 40 601 - 1 39 906 101 0.647 126 20.606

4 久貝 選手 GSX250FX 1 45 399 - 1 40 324 - 1 40 324 101 1.065 127 21.024

5 河合 選手 VTR250 1 50 217
PT2
AT1 1 43 702 PT1 1 43 702 104 4.443 131 24.402

6 仲地 選手
ﾆﾝｼﾞｬ
400R

1 55 23 - 1 51 578 - 1 51 578 112 12.319 141 32.278

7 山入端 選手 Z650 2 1 973 - 1 58 702 - 1 58 702 120 19.443 150 39.402

8 渡久山 選手 MT-09 - KM 2 17 775 - 2 17 775 139 38.516 174 58.475

9 大城 選手 Z1000 2 32 311 - 2 21 272 - 2 21 272 142 42.013 178 61.972

令和4年 9月大会  女性クラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  9  月11  日

令和4年 9月大会 シニアクラス･成績表

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

タイム

マシン名前

順位

順位

ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  9  月11  日

タイム

マシン ベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り時々雨

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 19 300 PT1 1 19 919 PT2 1 19 300 100 0.000 A

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 19 942 - 1 25 189
AT1
PT2 1 19 942 101 0.642 A

3 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 27 222
PT2
AT1 1 23 509 - 1 23 509 105 4.209 A

4 神谷 選手 Z650 1 23 663 - 1 40 732 PT2 1 23 663 106 4.363 A

5 池原 選手 Z650 1 30 415 PT1 1 26 221 - 1 26 221 109 6.921 A

6 城間 選手 Z400 1 27 714 - 1 26 779 - 1 26 779 109 7.479 A

7 上江洲 選手 CRM250RR 1 29 440 - 1 27 28 - 1 27 28 110 7.728 B

8 翁長 選手 ZRX1200R 1 28 359 AT1 1 27 106 AT1 1 27 106 110 7.806 A

9 知花 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 35 863 - 1 30 258 PT1 1 30 258 114 10.958 B

10 金城 選手 SV400S 1 30 944 - 1 30 752 PT1 1 30 752 114 11.452 B

11 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 46 406 転倒 1 31 72 - 1 31 72 115 11.772 B

12 上原 選手 VTR1000 1 31 798 PT2 1 31 237 - 1 31 237 115 11.937 B

13 田場 選手 Z800 1 38 420 TO 1 33 354 - 1 33 354 118 14.054 B

14 細谷 選手 Z125PRO 1 38 891 - 1 40 893 - 1 38 891 125 19.591 C2

15 金城 選手 GSF750 1 41 497 - 1 39 259 - 1 39 259 125 19.959 C1

16 原 選手 CB750 1 39 554 PT1 1 41 71 PT2 1 39 554 126 20.254 C1

17 眞壁 選手 CB750 1 39 906 - 1 40 601 - 1 39 906 126 20.606 C1

18 久貝 選手 GSX250FX 1 45 399 - 1 40 324 - 1 40 324 127 21.024 C2

19 大山 選手 VTR250 1 40 684 - 1 40 382 - 1 40 382 127 21.082 C1

20 上原 選手 ER-6n 1 41 253 - 1 42 439 AT1 1 41 253 128 21.953 C2

21 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 42 685 - 1 41 952 AT1 1 41 952 129 22.652 C1

22 池原 選手 Z1000 1 48 236 - 1 41 976 - 1 41 976 129 22.676 C1

23 當間 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 - KM 1 42 596 - 1 42 596 129 23.296 C2

24 河合 選手 VTR250 1 50 217
PT2
AT1 1 43 702 PT1 1 43 702 131 24.402 C2

25 古堅 選手 VTR1000 1 44 250 - - KM 1 44 250 131 24.950 C2

26 大城 選手 Z250SL - KM 1 44 527 - 1 44 527 132 25.227 C2

27 上原 選手 CBR600RR 1 44 851 - 1 45 16 - 1 44 851 132 25.551 C1

28 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES 1 45 678 - 1 45 275 - 1 45 275 133 25.975 C2

29 屋宜 選手 GSX1400 1 46 693 PT1 1 49 428
AT1
PT2 1 46 693 135 27.393 C2

備考

全クラス総合･成績表 

令和4年  9  月11  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和4年 9月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム



場所:安慶名自動車学校　天気:曇り時々雨

ｸﾗｽ

備考

全クラス総合･成績表 

令和4年  9  月11  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム第1･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】
第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和4年 9月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

30 ｸﾙｰｼﾞｰ 選手 KTM SMC R 1 49 19 - 1 46 841 - 1 46 841 135 27.541 C2

31 西平 選手 VTR250 1 52 375 - 1 48 534 - 1 48 534 137 29.234 C2

32 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 1 55 23 - 1 51 578 - 1 51 578 141 32.278 C2

33 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 5 34 - 1 52 666 - 1 52 666 142 33.366 C2

34 吉元 選手 ｴｽﾄﾚｱ250 1 55 927 - - KM 1 55 927 146 36.627 C2

35 山入端 選手 Z650 2 1 973 - 1 58 702 - 1 58 702 150 39.402 C2

36 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM DUKE690 2 3 0 - - KM 2 3 0 155 43.700 C2

37 田中 選手 ZX-6R - KM 2 3 768
AT1
PT1 2 3 768 156 44.468 C2

38 新城 選手 CB400SB 2 4 276 - 2 4 682 - 2 4 276 157 44.976 C2

39 渡久山 選手 MT-09 - KM 2 17 775 - 2 17 775 174 58.475 C2

40 大城 選手 Z1000 2 32 311 - 2 21 272 - 2 21 272 178 61.972 C2

41 屋宜 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 0 52 988 - 0 51 768 - 0 51 768 - - N

42 ﾏｲｸ 選手 ニンジャ1000 0 56 263 AT3 0 53 603 AT1 0 53 603 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

43 籾山 選手 ｴｽﾄﾚｱ250 1 1 763 - 0 58 337 - 0 58 337 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 當間 選手 CBR250R - KM - KM - - - C2

- ｼﾞｪﾌﾘｰ 選手 GSXR-1000 - KM - KM - - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ


